
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/517/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.) i art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z póżń.zm.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXII/505/2023 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 837


		2024-02-08T13:19:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




